PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
               от 20.12.2019                                                       № 258
ст-ца Новолеушковская
Об утверждении ведомственной целевой программы

 «Развитие физической культуры и спорта на территории Новолеушковского сельского поселения
Павловского района на 2020 год»
В соответствии со статьей 179.3 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, с Федеральным законом от 6 июля 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», постановлением администрации Новолеушковского сельского поселения Павловского района от  17 февраля 2017 года № 32 «О Порядке разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ, Новолеушковского сельского поселения Павловского района», Уставом Новолеушковского сельского поселения Павловского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить паспорт ведомственной целевой программы «Развитие физической культуры и спорта на территории Новолеушковского сельского поселения Павловского района на 2020 год» (приложение № 1).
2. Утвердить перечень мероприятий ведомственной целевой программы «Развитие физической культуры и спорта на территории Новолеушковского сельского поселения Павловского района на 2020 год» (приложение № 2).
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Новолеушковского сельского поселения Павловского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         5. Постановление вступает в силу с 1 января 2020 года.

Глава Новолеушковского сельского
поселения Павловского района                                                         В.А. Белан